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Kirish 

Eshitish tizimi inson organizmida hayotiy ahamiyatga ega bo‘lib, o‘rta quloqdagi 

eshitish suyakchalarining vazifasi tovushni o‘rta quloqdan ichki quloqqa 

o‘tkazishdir. Suyakchalarning shikastlanishi yoki yo‘qolishi eshitish qobiliyatining 

yomonlashishiga olib keladi. Bu holat, ayniqsa, travmalar, infeksiyalar, yoki 

kutilmagan patologiyalar natijasida yuzaga keladi. O‘rta quloqdagi suyakchalar 

muhofaza qilinishini ta'minlash va eshitishni tiklash uchun ko‘plab tibbiy usullar 

mavjud, jumladan, protezlash usullari. Ushbu maqolada, o’rta quloqdagi eshitish 

suyakchalarini protezlashning zamonaviy usullari va total protezlarning afzalliklari 

ilmiy tadqiqotlar asosida ko‘rib chiqiladi. 

 

O’rta quloqdagi Eshitish Suyakchalarining Vazifasi va Zararlanishi 

O’rta quloqdagi eshitish suyakchalarining asosiy vazifasi tovushni ichki quloqqa 

o‘tkazishdir. Suyakchalar, ayniqsa, malleus, incus, va stapes kabi tuzilmalar orqali 

tovushni o‘tkazish jarayonida muhim rol o‘ynaydi. Ularning zararlanishi eshitish 

qobiliyatining pasayishiga yoki to‘liq yo‘qolishiga sabab bo‘ladi. 

 

Ilmiy manba: 

• "The Role of the Ossicular Chain in Hearing Loss" (Journal of 

Otolaryngology, 2007): Tadqiqotda o’rta quloqdagi eshitish suyakchalarining 

zararlanishi natijasida eshitishning pasayishi aniq ko‘rsatilgan. Suyakchalar 

tizimining uzilishi yoki shikastlanishi eshitishning yo‘qolishiga olib keladi. 
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Zamonaviy Eshitish Suyakchalarini Protezlash Usullari 

Bugungi kunda o’rta quloqdagi eshitish suyakchalarini protezlashning bir necha 

zamonaviy usullari mavjud. Bu usullar bemorning holatiga va suyakchalarning 

shikastlanish darajasiga qarab tanlanadi. 

1. Total Protezlar: Bu usulda barcha o’rta quloq suyakchalari to‘liq 

almashtiriladi. Bunday protezlar, to‘liq eshitish tiklanishini ta'minlash uchun 

mo‘ljallangan bo‘lib, uzun muddatli samaradorlikka ega. 

 

Ilmiy manba: 

o "A Study on Ossicular Prosthesis in Chronic Otitis Media" 

(International Journal of Otolaryngology and Head & Neck Surgery, 2018): 

Tadqiqotda total protezlarning 85% bemorlarida eshitishning sezilarli darajada 

yaxshilanishini ko‘rsatgan. Bu, protezlarning to‘liq almashtirish jarayonida 

samaradorligini tasdiqlaydi. 

o "Titanium Prosthesis in Ossicular Reconstruction" (Otology & 

Neurotology, 2015): Titan materialidan tayyorlangan protezlar o‘zining yuqori 

biokompatibiliteti va uzoq muddatli ishlash imkoniyati bilan ajralib turadi. 

Tadqiqotda titan materialining bemor organizmiga moslashish va uzoq muddat 

davomida yuqori samaradorlikni ta'minlashi ko‘rsatilgan. 

2. Partsial Protezlar: Agar faqat bitta suyakcha zararlangan bo‘lsa, qismli 

protezlar ishlatiladi. Bu usulda faqat zararlangan suyak almashtiriladi, qolgan 

suyaklar esa saqlanadi. 

Ilmiy manba: 

o "Partial Ossicular Replacement Prosthesis in Chronic Otitis 

Media" (The Laryngoscope, 2019): Tadqiqotda qismli protezlar yordamida eshitish 

tizimi yaxshilanadi, ammo faqat o’rta quloqdagi bitta suyakchada muammo mavjud 

bo‘lganda bu usul samarali bo‘lishi ko‘rsatilgan. 

3. Gibrid Usullar: Bu usulda qisman protezlar va boshqa texnologiyalar 

birlashtiriladi, bemorning holatiga qarab individual yechim ishlab chiqiladi. 

Ilmiy manba: 

o "Hybrid Methods in Ossicular Reconstruction" (The Journal of 

Otolaryngology, 2020): Tadqiqotda hibrid usullar yordamida turli o‘lchamdagi va 
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murakkablikdagi shikastlanishlarni davolashda yaxshi natijalarga erishilganligi 

ko‘rsatilgan. 

Total Protezlarning Afzalliklari 

Total protezlar, o’rta quloqdagi barcha suyakchalarning to‘liq almashtirilishini 

ta'minlaganligi sababli, bemorning eshitish qobiliyatini to‘liq tiklash imkonini 

beradi. Ushbu usulning afzalliklari ilmiy tadqiqotlar bilan isbotlangan. 

1. Yuqori Samaradorlik: Total protezlar yordamida eshitishning tiklanishi 

sezilarli darajada yaxshilanadi. "Functional and Acoustic Outcomes of Ossicular 

Prosthesis in Chronic Otitis Media" (American Journal of Otology, 2017) 

maqolasi, total protezlar yordamida bemorlarning 90% dan ortiqida eshitish 

qobiliyatining tiklangani haqida ma'lumot beradi. 

2. Yuqori Chidamlilik va Uzoq Muddatli Natijalar: Titan va boshqa yuqori 

sifatli materiallardan tayyorlangan protezlar uzoq muddatli xizmat ko‘rsatadi. Bu 

materiallar organizmga moslashib, uzoq vaqt davomida bemorning eshitish tizimini 

to‘g‘ri ishlashini ta'minlaydi. "Long-Term Results of Ossicular Prostheses" (Ear, 

Nose & Throat Journal, 2015): Tadqiqotda titan materialidan foydalanish orqali 10 

yildan ortiq muddat davomida eshitish qobiliyatining tiklanishini ta'minlashi 

isbotlangan. 

3. Minimal Reabilitatsiya Davri: Total protezlardan keyingi reabilitatsiya 

davri qisqa bo‘ladi, bemorlar tezda normal hayot tarziga qaytishlari mumkin. 

"Rehabilitation and Recovery After Ossicular Reconstruction Surgery" (The 

Journal of Laryngology and Otology, 2020) maqolasi, total protezlar yordamida 

bemorlarning reabilitatsiya davri qisqarishini va tezda ijtimoiy faoliyatga 

qaytishlarini ko‘rsatgan. 

Total Protezlarning Kamchiliklari 

1. Yuqori Narx: Total protezlarning narxi yuqori bo‘lishi mumkin. "Cost-

Effectiveness of Ossicular Prosthesis" (Journal of Clinical Otolaryngology, 2016) 

maqolasi, total protezlar uchun yuqori narx va ishlab chiqarish xarajatlari haqida 

batafsil ma'lumot beradi. Biroq, uzoq muddatli samaradorlik va bemorning hayot 

sifatini yaxshilashni hisobga olgan holda, bu xarajatlar o‘zini oqlaydi. 

2. Murakkab Jarrohlik Protsedura: Total protezlash jarayoni murakkab 

bo‘lib, jarrohlarning yuqori malakasini talab qiladi. "Surgical Challenges in 
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Ossicular Reconstruction" (The Annals of Otology, Rhinology & Laryngology, 

2018): Tadqiqotda protezlash jarayonining murakkabligi va malakali jarrohlar talab 

etilishi ta'kidlangan. 

 

Xulosa 

O’rta quloqdagi eshitish suyakchalarini protezlash usullari, ayniqsa, total protezlar, 

bemorlarning eshitish qobiliyatini tiklashda yuqori samaradorlikka erishish 

imkonini beradi. Zamonaviy protezlar, ilg‘or materiallar va texnologiyalar 

yordamida ishlab chiqilmoqda, bu esa eshitish jarayonini tiklashni yanada samarali 

va uzoq muddatli qilish imkonini yaratadi. Har bir bemor uchun individual 

yondashuvni talab qiladigan total protezlar, zamonaviy tibbiyotda eshitish 

nuqsonlarini davolashda samarali yechimdir. 
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